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Al

*—00
WIDMER Transporte GmbH

Gebiet

Regieansatze

LKW

Kraneinsatz

Spezialtransporte

Lieferwagen mit Anhdnger

Wartezeit LKW
Kurzeinsatz LKW und Kran

Mini-Mulden / Big Bags

Grosse Mulden

Preisliste 2026 (exkl. MwsSt)

Artikel

3-Achs-Kipper bis 14,5 To Nutzlast
Kippertransporte

Fahrten inkl. 30 km LSVA
3-Achs-Kipper mit Heckkran bzw. Greifer
Kraneinsatz

(13 m/To gemass Diagramm)
3-Achs-Kipper mit 3-Achs-Tiefgangan-
hanger, inkl. 30 km LSVA

LKW mit Thermosilo

Kleintransporte mit Anhanger bis 2 To
Nutzlast bzw. 4 m3

Mindestbetrag

Mulden und Big Bags (Preise gelten fiir Region Worb/Bern)

1 m® Minimulden inkl. Transport und
Entsorgungsgebiihren:
leer / Metall

Schutt, Holz, Abfall, Sperrgut
Gips, Belag, Leichtbausteine
Sortiermaterial

Deckel zu Minimulden

nur Transport, ohne Entsorgungs-
gebiihren

Mulden von 2 bis 40 m3

1.1.2026

Preis Einheit
I B

149.00

170.00

189.00
159.00
100.00

100.00
150.00

110.00
150.00
175.00
185.00
10.00

auf

Anfrage

Std.

Std.

Std.
Std.
Std.
Std.

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

Stk.




